[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                       2021 года             с.Большое Нагаткино                      №
О признании утративши силу решения Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 5 мая 2010 года № 86 «О нормативах потребления твердого топлива населением МО «Цильнинский район»
     В соответствии с Законом Ульяновской области от 03.10.2012 № 137-ЗО «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Ульяновской области государственными полномочиями по установлению нормативов потребления населением твердого топлива» Совет депутатов муниципального образования «Цильнинский район» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 5 мая 2010 года
№ 86 «О нормативах потребления твердого топлива населением МО «Цильнинский район».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

Глава муниципального образования

«Цильнинский район»                                                                           В.В.Салюкин